
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Offenbacher TC (05213)
Vereinsspielplan

Wettspielplätze
Anzahl: 8 Plätze

Regionalliga Süd-West 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 65 Regionalliga Südwest 4 0:0 0:0 0:0 0:0

Landesebene 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Junioren U18 (4er)
Herren (4er)
Herren 30
Herren 50

Gruppenliga (Jgd.)
Gruppenliga
Gruppenliga
Hessenliga

6
6
3
6

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0

TB Offenbach 2024
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Junioren U12 (4er)
Junioren U15 (4er)
Junioren U15 II (4er)
Junioren U18 II (4er)
Junioren U18 III (4er)
Damen (4er)
Herren II (4er)
Herren 30 II (4er)
Herren 40 (4er)
Herren 50 II (4er)

Bezirksliga A (Jgd.)
Bezirksoberliga (Jgd.)
Bezirksliga B (Jgd.)
Bezirksliga A (Jgd.)
Kreisliga B (Jgd.)
Kreisliga A
Bezirksliga A
Bezirksoberliga
Bezirksoberliga
Bezirksliga B

6
3
6
6
5
2
5
6
6
3

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0
0:0

Spielplan
Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 03.05.2024 13:00

16:00
16:00

1.TC RW Wiesloch 1
Junioren U15 (4er)
MSG Dreieichenhain

Herren 65
MSG Hausen/Lämmerspiel
Junioren U15 II (4er)

 
 
 

Sa. 04.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

TC Bruchköbel II
Junioren U18 III (4er)
TV Buchschlag II
SC Steinberg
Herren 50

Junioren U18 II (4er)
TC Martinsee Heusenst.
Junioren U18 (4er)
Herren 50 II (4er)
BW Bad Soden

 
 
 
 
 

So. 05.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00

Herren II (4er)
Herren 30 II (4er)
MSG Langenselbold/Neuberg
BW Bad Hersfeld
Herren 30
TV Buchschlag III

MSG SG Dietzenbach
BW Zeppelinheim
Herren 40 (4er)
Herren (4er)
TC Mühlheim
Damen (4er)

 
 
 
 
 
 

Fr. 10.05.2024 13:00 Herren 65 Wiesbadener THC  
Fr. 24.05.2024 16:00

16:00
TK Langen
Junioren U15 II (4er)

Junioren U15 (4er)
TK Langen II

 
 

Sa. 25.05.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

Junioren U18 II (4er)
Junioren U18 III (4er)
RW Neu-Isenburg
Junioren U12 (4er)
Herren 50 II (4er)
Herren 50

TV Buchschlag III
RW Neu-Isenburg III
Junioren U18 (4er)
MSG DJK Bieber/TC AW Obertshausen
TSG Rodgau II
Kasseler TC 31

 
 
 
 
 
 

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

RW Neu-Isenburg II
SV Dreieichenhain
Herren 40 (4er)
Herren (4er)
Herren 30

Damen (4er)
Herren 30 II (4er)
TC Hasselroth
BW Hünfeld
TC Bergen-Enkheim

 
 
 
 
 

Fr. 07.06.2024 13:00
16:00

TC Schwarz-Weiss 1896 Landau 1
Junioren U15 II (4er)

Herren 65
SC Steinberg
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Offenbacher TC (05213)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.06.2024 09:00

09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC Heusenstamm/Foresta
Gravenbruch
TC Götzenhain II
TUS Griesheim
Junioren U12 (4er)
Herren 50 II (4er)
TC Neuberg

Junioren U18 II (4er)
Junioren U18 III (4er)
Junioren U18 (4er)
TC Bruchköbel
TG Nieder-Roden
Herren 50

 
 
 
 
 
 

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

Herren II (4er)
SSG Langen
MSG Dreieichenhain
SV Oberrad II

TC Götzenhain
Herren 30 II (4er)
Herren 40 (4er)
Herren 30

 
 
 
 

Fr. 14.06.2024 16:00
16:00

RW Neu-Isenburg
TC Heusenstamm

Junioren U15 (4er)
Junioren U15 II (4er)

 
 

Sa. 15.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

Junioren U18 II (4er)
Junioren U18 III (4er)
Junioren U18 (4er)
TC Jügesheim
Isenburger TC
Herren 50

TSG Bürgel
SC Steinberg II
Wiesbadener THC II
Junioren U12 (4er)
Herren 50 II (4er)
RW Fulda

 
 
 
 
 
 

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
14:00

Rosenhöhe Offenbach II
TGS Dörnigheim II
Herren 40 (4er)
Herren (4er)
Herren 30
TV Hausen III

Damen (4er)
Herren 30 II (4er)
MSG Bad Soden-Sal./Birstein
TV Hausen II
TV Heimgarten
Herren II (4er)

 
 
 
 
 
 

Fr. 21.06.2024 13:00 TV Aichwald 1 Herren 65  
Fr. 28.06.2024 13:00 Herren 65 Tennis 65 Eschborn  
Fr. 05.07.2024 13:00

16:00
16:00

Herren 65
Junioren U15 (4er)
Junioren U15 II (4er)

TC Wolfsberg Pforzheim 1
TC Bruchköbel
TV Buchschlag III

 
 
 

Sa. 06.07.2024 09:00
09:00
14:00
14:00

THC Hanau II
Junioren U18 (4er)
THC Hanau
STV Hochheim

Junioren U18 II (4er)
TC Dietesheim
Junioren U12 (4er)
Herren 50

 
 
 
 

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.07.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Damen (4er)
Herren II (4er)
Herren 30 II (4er)
TGS Dörnigheim
TC Oberndorf
TC Martinsee Heusenst.

TSG Rodgau
TGS Bieber Offenbach II
TK Langen II
Herren 40 (4er)
Herren (4er)
Herren 30

 
 
 
 
 
 

Fr. 30.08.2024 16:00
16:00

TV Buchschlag
Junioren U15 II (4er)

Junioren U15 (4er)
RW Sprendlingen II

 
 

Sa. 31.08.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00

Junioren U18 II (4er)
MSG TC Heusenstamm/Foresta
Gravenbruch II
BW Bensheim
Junioren U12 (4er)
MSG SF Seligenstadt/TSG Mainflingen
II
TC Niddapark

BW Schlüchtern
Junioren U18 III (4er)
Junioren U18 (4er)
MSG TV Hausen/TG Lämmerspiel
Herren 50 II (4er)
Herren 50

 
 
 
 
 
 

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
09:00
09:00
09:00

Damen (4er)
TC Martinsee Heusenst.
Foresta Gravenbruch
Herren 40 (4er)
TC Schwanheim
Herren 30

TC Rembrücken
Herren II (4er)
Herren 30 II (4er)
MSG TC Rodenbach/Nidderauer TC/TV
Großkrotzenburg
Herren (4er)
TC Bad Soden-Salm.

 
 
 
 
 
 

Fr. 06.09.2024 16:00
16:00

Junioren U15 (4er)
TC Götzenhain

THC Hanau
Junioren U15 II (4er)

 
 

Sa. 07.09.2024 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

Junioren U18 II (4er)
MSG Dreieichenhain
Junioren U18 (4er)
Herren 50 II (4er)
Herren 50

TK Langen
Junioren U18 III (4er)
TC Groß-Zimmern
DJK Buchschlag II
SC Frankfurt 80

 
 
 
 
 

nu.Dokument 012, erstellt am 26.03.2024 16:40 | Seite 2



Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Offenbacher TC (05213)
Vereinsspielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.09.2024 09:00

09:00
09:00
09:00
09:00
14:00

Damen (4er)
Herren 30 II (4er)
Herren 40 (4er)
Herren (4er)
MSG GW Kinzigquelle/Viktoria Elm/GW
Biebergemünd
RW Sprendlingen V

TV Dreieichenhain
RW Linsengericht
TSG Rodgau
TC Freigericht
Herren 30
Herren II (4er)
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